9. Saarwiesenlauf (Hilbringen) am 26.09.2010

10 Kilometer

Pos. Name
1. Klein, Christian
2. Leidinger, Patrick
3. Biermann, Eric
4. Salamon, Holger
5. Schmid, Markus
6. Klein, Stefan
7. Holz, Alois
8. Mellinger, Fabien
9. Rauth, Andreas
10. Schmitt, Frank
11. Gollub, Axel
12. Schmidt, Andreas
13. Kerschbaum, Max
14. Backes, Uwe
15. Kiefer, Franz-Rudolf
16. Korner, Dirk
17. Paolillo, Marie-France
18. Braun-Hibsch, Volker
19. Dorr, Werner
20. Busche, Manfred
21. Conrad, Bernd
22. Balzer, Martin
23. Spurk, Dieter
24. Croon, Gerhard
25. Ruschel, Nike
26. Adam, Stefan
27. Giersberg, Burkhard
28. Daniels, Thomas
29. Kbneip, Eric
30. Eckert, Hubertus
31. Schommer, Marco
32. Gasper, Werner
33. Birk, Uwe
34. Heintz, Jurgen
35. Schettle, Daniel
36. Theobald, Michel
37. Kawerau, Nicolas
38. Fontaine, Nico
39. Hoffmann, Leo
40. Riehm, Helmut
41. Goergen, Werner
42. Hahn, Stephan
43. Kunkel, Udo
44, Kaubistin, Janusch
45. Simon, Martin
46. Winter, Klaus
47. Fink, Thomas
48. Schmitt, Joachim
49. Theobald, Sabine

Verein/Ort

BSG Sparkasse Merzig-Wadern

Ford Freizeit Organisation
Saareguemmines Triathlon
LV Merzig

NCV-Nohn

LSG Schmelz-Huttersdorf
LSG Schmelz-Huttersdorf
Manderen (France)

Laufen mit Vision Christliche LaufgruppelSud@esterpfalz

Wallerfangen
Rennschnecke Dudweiler
TC Weiskirchen

Triathlon Freunde Saarlouis
kein Verein

CEB

Ford Freizeit Organisation

Sarreguemines Triathlon Club

Tri-Sport Saar-Hochwald
Ford Freizeit Organisation
SV Habach

CEB Merzig

Lauftreff Biringen

Ford Freizeit Organisation
Tri-Sport Saar-Hochwald
LSG Schmelz-Huttersdorf

LV Merzig

Ford Freizeit Organisation
LTF Marpingen

TV Losheim

TV Losheim

LV Merzig

TV Rehlingen

LV Merzig

Ford Freizeit Organisation
LG Reimsbach-Oppen
Ford Freizeit Organisation
LSG Schmelz-Huttersdorf
Ford Freizeit Organisation

Pl./AK
1.M20
1.M30
1.M35
2.M35
2.M30
1.mM45
2.M45
3.M45

3.M35
4.M45
2.M40
2.M20
5.M45
1.M50
4.M35
1.W45
3.M40
6.M45
7.M45
2.M50
3.M50
1.M55
2.M55
1.wW40
5.M35
4.M50
8.M45
4.M40
9.M45
6.M35
10.M45
5.M40
6.M40
3.M20
11.mM45
1.MJugB
4.M20
3.M55
7.M40
1.M60
5.M20

Uwwerschwere Jachthunde Beckingen 8.M40

Spiridon Hochwald

Siersburg
Trimm - Club Weiskirchen
LV Merzig

9.M40
12.M45
13.M45
14.M45
15.M45
2.W45

Zeit
34:52,4
35:13,9
35:55,9
36:16,8
36:45,5
37:29,0
38:02,3
38:27,5
38:49,0
38:54,4
38:55,4
40:06,6
40:19,4
40:25,7
40:39,4
41:15,4
41:21,2
41:31,6
41:34,4
41:35,7
41:43,5
41:44,7
42:06,8
42:19,0
42:30,6
42:31,4
42:31,5
42:36,6
42:50,6
42:547
43:18,8
43:19,1
43:20,8
43:27,0
43:27,3
43:27,3
43:31,8
43:37,9
43:38,0
43:41,8
43:47,8
43:48,1
43:49,1
43:52,0
44:05,2
44:08,0
44:17,6
44:22 5
44:30,1
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9. Saarwiesenlauf (Hilbringen) am 26.09.2010

10 Kilometer

Pos. Name

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Eiden, Volker

Ney, Michael
Muche, Thomas
Ney, Josef

Kerber, Norbert
Thielen, Jorg
Fuljahn, Udo
Kleber, Bernhard
Vladescu, Calin
Rauth, Regina
Schemmann, Volker
Ospert, Gerhard
Karczewski, Matthias
Mduller, Werner
Valentin, Thomas
Schiel, Florian
Quesada, Mathias
Johannes, Carsten
Johann, Bernd
Ohlinger, Bernd
Hoffeld, Marcus
Jakobs, Thomas
Leinenbach, Rainer
Schmitt, Karl-Heinz
Mohm, Frank
Eckert, Thomas
Hagedorn, Winfried
Salzbrunn, Dietmar
Hoffmann, Peter
Richter, Bernd
Frohlich, Dirk
Mellinger, Peter
Fixemer, Gerd
Klein, Bernhard
Carbon, Thorsten
Stemmler, Detlef
Kleser, Kurt

Otto, Christian
Latz, Dennis

Schreyer, Klaus Dieter

Barth, Peter
Germann, Franz
Jung, Wolfgang
Weiler, Siegfried
Fischer, Dieter
Hager, Jurgen
Kreischer, Joachim
Mohm, Ellen
Bricker, Peter

Verein/Ort

LTF Selbach

TV Rehlingen

Tri-Sport Saar-Hochwald
FFO Saarlouis

LV Merzig

TV Losheim
SF Mechern
Ford Freizeit Organisation

Laufen mit Vision Christliche Laufgruppel3ti@@esterpfalz

LC Rehlingen

LV Merzig

LG Reimsbach-Oppen
Ford Freizeit Organisation

FuRballfreunde Sinz

Ford Freizeit Organisation
TV Rehlingen

FriBi Funrunners

LV Merzig

TV Losheim

TV-Piesbach

TC Weiskirchen

Ford Freizeit Organisation
Team Ella-Black Poison
Ohne

PKV Bexbach

Ford Freizeit Organisation
LV Merzig

TV Mettlach

TV Rehlingen

schnell -mid - Tunsdorf
Chorakee Gym Merzig
Tri-Sport Saar-Hochwald
LTF Marpingen

TV Losheim

Ford Freizeit Organisation
SV Schwemlingen

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
LTF Mauschbach

TV Rehlingen
Sportschule Saarbriicken
CEB Merzig

Ford Freizeit Organisation

Tri Weiskirchen

Pl./AK
4.M55
7.M35

16.M45
2.M60
5.M50
8.M35

10.mM40
5.M55
11.mM40

12.M40
6.M50
7.M50
8.M50
17.M45
2.MJugB
13.M40
3.M30
18.M45
9.M35
10.M35
4.M30
14.M40
9.M50
15.M40
19.M45
20.M45
16.M40
6.M55
21.M45
11.M35
22.M45
17.M40
12.M35
6.M20
23.M45
3.M60
3.MJugB
5.M30
10.M50
24 .M45
7.M55
25.M45
26.M45
4.M60
18.M40
11.M50
2.W40
12.M50

Zeit
44:32,8
44:33,3
44:42,2
44:52,4
44:55,1
44:58,3
44:59,5
45:02,0
45:05,0
45:07,1
45:07,9
45:08,4
45:10,1
45:21,1
45:22,2
45:36,4
45:36,6
45:38,2
45:41,1
45:44,5
45:46,2
45:57,1
46:02,6
46:09,4
46:10,2
46:18,8
46:20,5
46:32,2
46:44,4
46:49,5
46:54,5
46:59,0
47:00,2
47:01,5
47:19,2
47:19,3
47:19,6
47:29,7
47:34,6
47:36,7
47:37,2
47:48,2
47:53,8
47:56,5
48:20,0
48:26,2
48:26,4
48:32,7
48:39,1
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9. Saarwiesenlauf (Hilbringen) am 26.09.2010

10 Kilometer

Pos. Name

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.

Dewes, Lucia
Raber, Roland
Lidecke, Stefan
Eger, Andreas
Damde, Klaus
Léw, Christian
Montnacher, Markus
Maas, Roman
Nuss, Alexander
Brunz, Frank
Brunz, Thomas
Antz, Christof
Franken, Sven
Kahl, Andreas
Thraem, Stephan
Seyler, Benedikt
Bottcher, Andreas
Holbach, Ralf
Engel, Reinhard
Porn, Marc

Fuchs, Armin
Philippi, Peter
Gasper, Mathias
Jaeger, Wolfgang
ANTES, FRANK
Zeimet, Karl-Heinz
Heckmann, Bernd
Friedrich, Dirk
Grissmer, Manfred
Klein, Pascal

Otto, Manfred
Weiland, Ralf
Forster, Katrin
Sinnwell, Annette
Rininsland, Dagmar
Germeier, Jorg
Lamberti, Dietmar
Helfen, Hans-Peter
Freichel, Reiner
Wagner, Anja
Marion, Gunter
Helfert, Josef
Barachino, Renato
Kerschbaum, Gertrud
Hahn, Roman
Werker, Udo
Kerber, Wolfgang
Zang, Thomas
Amann, Heike

Verein/Ort
Triathlon Weiskirchen
LLG Wustweiler

TV Rehlingen

Ford Freizeit Organisation
AH FV Schwarzenholz
AH FV Schwarzenholz

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
LV Merzig

BBZ Hochwald

LV Merzig
TV Rehlingen

Fitte Hutte Dillingen

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
FuRballfreunde Sinz

TV Losheim

DJK Saarbriicken-Rastpfuhl

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation

TV Rehlingen

Ford Freizeit Organisation
SWP-AP Laufer

Ford Freizeit Organisation
DAK Merzig-Wadern

TV Losheim

Ford Freizeit Organisation

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation

Ford Freizeit Organisation
LV Rehlingen

Stadtwerke Merzig

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation

Pl./AK

3.W40
19.M40
13.M35
20.M40
27.M45
28.M45
21.M40
13.M50

6.M30
29.M45
30.M45

7.M20

8.M20
14.M35
31.M45

9.M20
22.M40
14.M50
15.M50
10.M20
16.M50
32.M45
11.M20

8.M55
33.M45
17.M50
18.M50

7.M30

1.M70
12.M20
19.M50

8.M30

3.W45

1.W35

4.W40
15.M35
34.M45
35.M45
20.M50

5.W40
36.M45
21.M50
23.M40

1.W50
22.M50
23.M50
24 M50
24.M40

2.W35

Zeit
48:41,2
48:41,4
48:43,0
48:43,1
48:57,3
49:02,5
49:07,0
49:10,2
49:11,5
49:11,7
49:12,3
49:14,4
49:14,6
49:18,5
49:26,3
49:28,9
49:58,2
50:03,5
50:09,5
50:18,2
50:27,5
50:31,2
50:33,6
50:33,9
50:36,9
50:38,3
50:53,1
51.00,8
51:.01,0
51.05,8
51:07,0
51:09,7
51:10,4
51:18,1
51:26,0
51:26,9
51:32,7
51:33,5
51:35,1
51:36,7
51:39,1
51:41,5
51:46,5
51:50,4
51:54,3
52:07,7
52:11,1
52:19,6
52:24,0
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9. Saarwiesenlauf (Hilbringen) am 26.09.2010

10 Kilometer

Pos. Name

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

Mduller, Susanne
Schummer, Ralf
Thieser, Arno
Feibel, Michael
Leidinger, Silvia
Martin, Werner
Manderscheid, Axel
Pohl, Achim
Simon, Harald
Berend, Volker
Jachowski, Darius
Hawner, Gisela
Hemmerling, Kerstin
Hemmerling, Erwin
Bilz, Harald

Kiefer, Ulrich
Knauf, Hans
Valentin, Stephanie
Steinborn, Rudi
Scherer, Jirgen
Ripplinger, Ute
Meyer, Marietta
Poser, Michael
Petry, Christian
Wedenig, Sascha
Bollinger, Iman
Heuser, Peter
Friedrich, Michael
Hubertus, Oliver
Schmitt-Runco, Tina
Béacker, Angelika
Kunkel, Tina
Braun, Leo
Bimperling, Erich
Maessen, Dominique
Porn, Jirgen
Danesch, Hadi
Grol3, Elisabeth
Kreutzberger, Roswitha
Zimmer, Gertrud
Zimmer, Glinter
Grammes, Karola
Zapp, Iris

Keller, Daniela
Frank, Anette
Manstein, Barbara
Schreder, Jurgen
Sanger, Michael
Schenider, Stefan

Verein/Ort

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
TV Losheim

kein Verein
Ford Freizeit Organisation

Ford Freizeit Organisation
CEB Lauftreff

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation

LAG Saarbricken

LSG Schmelz-Hittersdorf
LSG Schmelz-Hittersdorf
LV Merzig

TV Losheim
CEB Merzig
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
TV Losheim
Ford Freizeit Organisation

Ford Freizeit Organisation
TV Rehlingen
CEB Merzig

tiwwerschwere Jachthunde Beckingen

Mdéve Schmelz

kein Verein

Ford Freizeit Organisation
kein Verein
Triathlon-Freunde-Saarlouis
Tri Team Saarlouis

VFA Neunkirchen

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
CEB Lauftreff

CEB
Ford Freizeit Organisation
LTF Kollertal

Pl./AK
6.W40
16.M35
37.M45
13.M20
7.W40
25.M50
38.M45
25.M40
26.M50
26.M40
9.M30
3.W35
4.W35
9.M55
10.M55
39.M45
1.M75
8.W40
5.M60
10.M30
1.w20
2.W50
11.M55
11.M30
12.M30
5.W35
27.M40
13.M30
14.M20
6.W35
1.W55
7.W35
2.M70
27.M50
40.mM45
28.M50
12.M55
4.W45
1.W65
3.W50
13.M55
2.W55
5.W45
8.W35
6.W45
2.W20
17.M35
14.M55
41.M45

Zeit
52:24.9
52:29,4
52:36,7
52:42,9
52:44,4
52:45,5
52:48,5
52:51,6
52:57,4
52:58,2
53:06,2
53:07,0
53:23,5
53:26,4
53:30,5
53:59,8
54:11,4
54:13,9
54:14,2
54:19,9
54:28,1
54:37,1
54:41,4
54:42,7
54:54,9
55:03,4
55:06,5
55:14,8
55:41,3
55:43,4
55:43,8
55:49,8
55:56,4
56:04,5
56:26,8
56:31,9
56:41,1
56:41,3
57:26,9
57:40,9
57:42,6
57:42,7
57:46,0
57:49,7
58:44,9
58:48,7
59:08,3
59:09,0
59:11,2
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9. Saarwiesenlauf (Hilbringen) am 26.09.2010

10 Kilometer

Pos. Name

197. Brisedoux, Patricia
198. Wagner, Astrid
199. Krumb, Patrick
200. Klein, Petra

201. Sander, Christine
202. Klos, Dieter

203. Burkhart, Evi

204. Bohrer, Peter

205. Mohm, Elisabeth
206. Mary, Ralf

207. Mary, Regine

208. Diersmann, Uwe
209. Stadtler, Karina
210. Fuchs, Volker

211. Fuchs, Sigrid

212. Schnur, Kerstin
213. Mansion, Michael
214. Backer, Helmut
215. Kleinbauer, Andreas
216. Zimmer, Helmut
217. Peter, Katrin

218. Simon, Waltraud
219. Bies, Sylvie

220. Schummer, Christine
221. Nilles, Michael
222. Waigel, Marina
223. Bernarding, Jurgen
224. Kozminski, Agnes
225. Grol3, Beata

226. Diersmann, Carmen
227. Konig, Thomas
228. Kuhn, Nathalie
229. Baumann, Helga
230. Bernarding, Angelina

Verein/Ort

LLG Waustweiler
kohl-Gruppe

Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation
LTF Selbach

TV Rehlingen

CEB Merzig

TV Losheim

TV Losheim

Turnverein Lockweiler-Krettnich
Turnverein Lockweiler-Krettnich

Ford Freizeit Organisation
CEB Merzig
TV Mettlach
TV Losheim
CEB Merzig
Ford Freizeit Organisation
Sparkasse Merzig Wadern
Ford Freizeit Organisation
Ford Freizeit Organisation

Ford Freizeit Organisation

LT Mertesdorf 2001 e.V.

Ford Freizeit Organisation

Pl./AK
9.W40
7.W45

42.M45
8.W45

10.W40
28.M40
9.W45
29.M50
3.W55
15.M55
4.W50
43.M45
11.W40
30.M50
10.W45
12.W40
44.M45
6.M60
15.M20
1.M65
2.W30
5.W50
6.W50
9.W35
29.M40
10.W35
31.M50
11.W35
3.W30
4.W30
30.M40
5.W30
6.W30
1.WJugB

Zeit
59:12,9
59:22,4
59:25,5
59:25,7
59:36,9
59:41,9
59:41,9
59:45,7
59:56,8

1:00:17,2
1:00:17,8
1:00:22,1
1:00:23,6
1:01:00,9
1.01:01,0
1.01:04,6
1.01:31,5
1:01:52,1
1:02:09,8
1:.02:14,8
1:.02:18,8
1:.02:37,8
1:02:38,0
1:02:50,5
1:02:51,0
1:02:51,2
1:03:46,2
1:04:40,2
1:05:22,9
1:07:20,9
1:07:25,7
1:07:48,7
1:09:50,6
1:10:01,5
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